0 ORIGINALE

o COPIA
I A A, COMUNE DI CARINOLA
Provincia di Caserta
Medaglia d’ Argento al Merito Civile
£ Settore Affari Generali
S Piazza O.Mazza -0823/734205 Fax 0823/939159

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

|

Delibera n. 41

del 02.05.2013

OGGETTO:Lavoratori Socialmente Utili. Proroga delle attivita al 30.06.2013.

L’anno duemilatredici il giorne due del mese di maggio alle ore 11.30 nella sala
delle adunanze del Comune suddetto si & riunita la Giunta Comunale con la presenza dei

seguenti Signori:

Nominativo Carica Presente | Assente
DE RISI LUIGI SALVATORE A. Sindaco P
DI MAIO ROSA Vice-Sindaco A
MARRESE ANTIMO Assessore P
RUSSO ANTONIO Assessore P
DI SPIRITO FRANCESCO Assessore A

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Antonio Licciardi.

Constatato il numero legale il Sindaco, Dott. Luigi Salvatore Angelo De Risi assume Ia
presidenza e = dichiara aperta la seduta.

In prosieguo

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la deliberazione allegata e ritenuto di approvarla integraimente.
VISTI i pareri sulla stessa espressi ai sensi dell’art.49 del Digs.267/2000.

Con voti unanimi

DELIBERA

Di approvare integralmente la deliberazione in oggetto indicata e allegata ;
Di dichiarare il presente atto, con separata votazione unanime e palese, inmediatamente
eseguibile stante Furgenza di darne seguito.

Letto confermato e sottoscrifto.

C:ADocuments and Settings\Loredana\Documenti\del-GC\DeliberaDeRisi.doc




0 ORIGINALE
0 COPIA

COMUNE DI CARINOLA
Provincia di Caserta
Medaglia d’Argento al Merito Civile

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
OGGETTO: Lavoratori Socialmente Utili. Proroga delle attivita al 30.06.2013.

Il Responsabile del Settore AA.GG.

Premesso:
Che con delibera di G.C. n.18 del 28.02. 2013, esecutiva, veniva disposta la proroga

delle attivita dei lavoratori sociaimente utili di questo Ente fino al 30.04.2013;

- Vista la nota prot. n.798 /SP del 24.04.2013,a firma dell’Assessore Regionale
al Lavoro, Formazione, Orientamento professionale,Politiche del’Emigrazione
e dell'iImmigrazione con la quale si comunica che le attivita socialmente utili,
in scadenza al 30.04. 2013, sono prorogate al 30.06. 2013;

- Ritenuto,doversi adottare ogni atto utile a consentire il prosieguo delle attivita
dei lavoratori socialmente utili fino al 30. 06. 2013;

- Ritenuto, altresi, opportuno di valutare I'integrazione deil’orario dei LSU e/o Ia
modifica dei compiti degli LSU, al fine di assicurare alla comunita servizi
qualitativamente migliori e maggiormente fruibili in tutti i settori della
gestione del territorio comunale;

Propone di deliberare

1)La premessa é parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2)Proseguire le attivita dei lavoratori socialmente utili secondo PPelenco qui allegato,
fino al 30/06/2013.

3)Riconoscere I'orario obbligatorio o comunque un orario non superiore in ogni
caso alle 36 ore settimanali;

4)Demandare alle Posizioni Organizzative il compito dell’utilizzo delle risorse umane
in questione, al fine della migliore collocazione per i servizi utili al’Ente e alla
collettivita ed alle esigenze del territorio, anche al fine di un ritorno economico-
sociale per la comunita. ll tutto nel rispetto della legge e del procedimento da
adottarsi;

5)Demandare alle Posizioni Organizzative le disposizioni relative all’articolazione
dell’orario di lavoro del personale LSU sottoposto, in relazione soprattutto alla
valutazione circa la necessita di impiegare le ore a carico del’Ente. ll tutto nel
rispetto della legge e del procedimento da adottarsi:

6)Relazionare al Sindaco e all’Assessore in termini brevi;

| H:\Copia di proopsta Isu 2 maggio 2013.doc




7)Mandare copia del presente provvedimento:
1. AlPAgenzia Regionale per il Lavoro, Centro Direzionale Isola C/5, Napoli;

2. alla Commissione Regionale per il lavoro, presso settore ORMEL, Centro
Direzionale Isola A/6 Napoli;

3. Al Centro per I'impiego competente per territorio;

H:\Copia di proopsta Isu 2 maggio 2013.doc



.}ﬁﬁ””%“% COMUNE DI CARINOLA
Provincia di Caserta

Medaglia d’Argento al Merito Civile
Settore Affari Generali
Piazza O.Mazza -0823/734205 Fax 0823/939159

Elenco lavoratori socialmente utili

1) De Rosa Teresa n.17.03.1955

2) Fava Rosa n.08.03.1954
3) Adamo Giuseppe n.20.02.1951
4)Tramonti Mario n.13.11.1950

5)Fava Giacomina n.02.12.1955
6)De Robbio Nicola n.30.07.1955
7)Russo Raffaele n.10.09.1967

1 C:\Documents and Settings\Loredana\DocumentiLETTEREVett elence LSUT dac



ORE B LAy,
e ﬁ%ﬁﬁ%@

COMUNE DI CARINOLA
PROVINCIA CASERTA

Settore Affari Generali
Plazza O. Mazza — 0823/734205 FAX:0823/939159

- PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

UFFICIO PROPONENTE:
AT Bewrpss
SERVIZIO INTERESSARO: M g e.
L nas e YORI &o @ oleecte gLl
OGGETTO:
(Loroge. MLEE QAR 0E 30-06-2913

ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 sulla proposta di deliberazione, 1 sottoscritti

esprimono il parere di cui al seguente prospetto

IL RESPONSABILE

per quanto concerne la regolarit teenica esprime parere:

DEL SERVIZIO FAVOREVOLE
INTERESSATO Data j 223 'a WI ié %IB B.
per quanto concerne la regolaritd contabile espriyfie :
' : FAVOREVOLE
IL. RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

Data deﬂa seduta

oz/ae;;co 13

f Ore
ﬂi 30

2 2

DELIBERAZIONE N,

@' VERBALIZZANTE




Del che si & redatto il presente verhale.

4';/
It SEGRETARIO GOMUNALE _-~TD)SINDACO
(Dott.Antonig Lictiardi) (Dott. Luigi S yai@é“ niyél Risi)
s\/{_/v P s Flr‘r. - } !
PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione, iscritta al n.é1 ?57 del registro delle pubblicazioni, viene
affissa all’albo pretorio in data odierna e vi rimarra per 15 giorni consecutivi aj

sensi dellarticolo 124 del d.lgs. 18.08.2000, n.267.
Li_02- 85- W(3

Il Méséd)Camunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione

-é stata pubblicata ailalbo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal

-é divenuta esecutiva ai sensi dell’articolo 134 comma 3 del d.lgs 18.08.2000,
n.267.

C:\Documgnts and Settings\Lorcdana\Documenti\stampali\retro-de[-ori ginale.doc



